
TARIF de base 

 A partir du
 2ème jour 

consécutif de 
location
 - 25%

 A partir du
 5ème jour 

consécutif de 
location
 -50%

Minimum de 
perception : 

forfait de

TARIF de base 
Proposition

 A partir du
 2ème jour 
consécutif 
de location

 - 25%

 A partir du
 5ème jour 
consécutif 
de location

 -50%

Minimum de 
perception : 

forfait de

x 0,45 € 0,34 € 0,23 € 185,00 € 0,47 € 0,34 € 0,24 € 185,00 €

x 0,35 € 0,27 € 0,18 € 81,00 € 0,37 € 0,27 € 0,19 € 81,00 €

x 0,12 € 0,09 € 0,06 € 43,00 € 0,13 € 0,10 € 0,07 € 43,00 €

x 0,23 € 0,18 € 0,12 € 43,00 € 0,24 € 0,18 € 0,12 € 43,00 €

x 191,00 € 200,00 €

x 84,00 € 88,00 €

x 44,00 € 46,00 €

x 44,00 € 46,00 €

x gratuit gratuit

x gratuit gratuit

x gratuit gratuit

x gratuit gratuit

Utilisation des espaces verts extérieurs (hors terrain 
de foot) en plus de la location d'un des sites avec 

entrées payantes
x x x x 56,00 € 59,00 €

Location ponctuelle des salles de sport hors 
activités sportives (tarif au m2) x 0,38 € 0,40 €

Forfait pour déplacement du personnel d'astreinte 41,00 € 43,00 €

versement des arrhes 30 % du montant total de la lo cation selon la jauge prévue

(1) Tarif par personne, montant de la location calc ulé en fonction de la jauge maximale attendue décla rée sur le dossier de sécurité
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 TARIFS 2020  TARIFS 2021        

Manifestations avec entrées payantes 
quelque soit l'organisateur hors 

association guilérienne (tarif 
journalier par personne) (1)

Manifestations avec entrées payantes 
ou à but lucratif organisées par une 

association guilérienne (forfait)

Manifestations avec entrées gratuites 
organisées par une association 

guilérienne
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